ε'. Μετὰ δὲ ἡμέρας δύο, καὶ τοῖς ἄλλοις ἐπιτίθενται
χώματιν οἱ περὶ τὸν Σίμωνα. καὶ γὰρ δὴ προσταγεύοντες
ταύτη τὰς ἐλεπόλεις οἱ Ρωμαῖοι, διέσπους ἥδη τὸ τεῖχος.
ΤεΦθαῖος δὲ τις ἀπὸ Γαρσίς πόλεως τῆς Γαλιλαίας, καὶ
Μεγάσταρος τῶν Βασιλικῶν Μαριάμπης Θεράπων, μεθ'
ῶν Αδιαβηνός τις οὐεὶς Ναβαταΐη, τένομα κληθεὶς ἀπὸ
τῆς τύχης Χαγείας, ὅπερ σημαντεῖς χωλὸς, ἀρπάσαντες
λαμπάδας, προσεπήδησαν ἐπὶ τὰς μηχανάς. τέτων τῶν
ἀνδρῶν, ὅτε τολμηρότεροι κατὰ τόνδε τὸν πόλεμον δικ τῆς
πόλεως ἐΦάνησαν, ὅτε Φοβερώτεροι. καθάπερ γὰρ εἰς Φλ-
έζες ἐκτρέχοντες, ὅτε πολεμίων σίΦος, ὅτε ἐδεισαν, ὅτε ἐμέλ-
λησαν, ὅτε ἀπέσησαν, ἀλλὰ διὰ μέσων ἐκδομῆτες τῶν

Quatuor enim maximi surrexerant, et alter quidem ab il-
lis ad Antoniam a quinta legione iactus erat contra me-
diā piscinam, quae Struthia vocatur: alias vero a du-
decima legione inde circiter xx. cubitos distante. At de-
cima legio, quae ab his longe aberat, in operibus ad re-
gionem orientalem occupata erat, et ad piscinam, quae
Amygdalon appellatur: inde vero quasi ad triginta cubi-
tos legio decima quinta ad Ioannis pontificis monumen-
tum. Iam vero machinis admotis, Ioannes quidein, eo
spatio, quod inter Antoniam et aggeres interiacet, suffosso,
et cuniculis sudibus suffultis opera suspendit. Cum vero
materiam importasset pice ac bitumine illitam, ignem im-
mittit, et sudibus succensis fossa repente subsedit, cum
que in agno sonitu in eam prolapsi sunt aggeres. ac pri-
mo quidein cum puluere fumus ex alto excitatus est, igne
ruina suffocato: peresa vero materia, qua premebatur,
flamina tum manifesta erumpebat. Et Romani repenti-
no quidein casu obstupefacti erant, atque animos despon-
dere cooperunt ex facti solertia. cumque se victoram re-
portaturos esse iam crederent, hoc ipsum, quod accidit,
spem eorum in posterum refixit: frustraque videbantur
in igne extinguedo laborare, cum, illo extincto, ab-
sorptos viderent aggeres.

5. Biduo autem post alios etiam aggeres Simon cum
suis aggreditur. illa enim parte Romani productis hele-
polibus murum concutere cooperant. Tephthaeus au-
tem quidam ex Garsi ortus ciuitate Galilaeae, et Megal-
farus ex regiis famulis Mariamnes, cum quibus Adiabe-
nus quidam filius Nabataei, ex fortuna cognominatus
Chagires, quo vox claudum denotat, raptis facibus in
machinas prosiluerunt. His viris neque audacieores qui-
quam eo bello ex vrbe in hostem processerunt, neque
magis terribiles. nam veluti ad amicos, non in agmen
hostium, excurrerent, non trepidarunt, neque cunctati
sunt, neque abscesserunt, sed per medios hostes prouen-